COVERNO MUNICIPAL DE rAcaraú
Juntos trabalhando pala ranovaçAo

MUNICÍPIO
VERDE

AVISO DE CONTRARRAZÕES

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE - AVISO
DE CONTRARRAZÕES - A Comissão Permanente de Licitação informa aos
participantes que a empresa ÁGUIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA,
inscrita CNPJ 12.049.385/0001-60, impetrou recurso contra decisão proferida
pela Comissão, referente à CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 0410.01/2021-CP,
cujo objeto RESTAURAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NAS LOCALIDADES DE
ARANAÚ, JURITIANHA, SANTA FÉ E LAGOA DO CARNEIRO, JUNTO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, ficando
aberto assim prazo estabelecido de 05(cinco) dias, conforme artigo 109, § 3 da
Lei 8.666/93. Maiores informações junto a Comissão Permanente de Licitação
da Rua Major Coelho, 185, Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE, e pelo site
www.acarau.ce.gov.br. link "transparência" em "licitações". TIAGO FONTELES
SOUZA. Presidente da CPL Acaraú (CE), 29 de Dezembro de 2021.

Comiss
ANTOS
de Licitação

Acaraú - CE, 29 de Dezembro de 2021.

Rua Mqjor Coalho, N" 185 - CENTRO | CEP. 62.580-000
SITE! WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAILi LICITCAOOACARAU.CE.COV.BR

CNPJi 07.547.821/0001-91 CCFt 06.920.267-2

GOVERNO MUNICIPAL DEUUVtHNU MUNMHAL Ut ?Acarau
Junto* trabalhando pala renovaçio

Comissão Permanente

s
de Licitação

do Muniópio de Acaraú

CERTIDÃO DE FIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Acaraú/CE, aviso para Contrarrazões da CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N° 0410.01/2021-CP, cujo objeto RESTAURAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NAS
LOCALIDADES DE ARANAÚ, JURITIANHA, SANTA FÉ E LAGOA DO CARNEIRO,
JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE,
tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante
dos Anexos do Edital.

Rua Major Coelho. N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITCAOQACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2